
Resolución
tql 332

Expediente
2018-81- 1280-00602

Acta N"
l8/034

VISTO: Solicitud del Sr, Juan Carlos Reyes C.I. 1.053.560-9de permiso para instalar

cuatro máquinas electrónicas en la entrada del Paseo de Compr¿s Atlántida, contando con la

anuencia de la propietaria del paseo.

RESULTANDO: Que el Concejo ¡o presenta objeciones.

ATENTO

A lo prccedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autoriz¡r al Sr. Juan Carlos Reyes C,I. 1.053.560-9 la instalación de cuatro juegos

electró¡icos en la vereda de Paseo Atlántida, en coordinación co¡ el CIC y previo pago del

cánotr de 4 UR porjuego

2, Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

3, Resolución aprobada con fecha 1o de octubre de 2018

Alcalde Municipio de Atláilidá.


